KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 1/2

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:  435/ĐHKT-KHĐTKT                              TP.Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2021

           Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ theo chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo của lớp cao học Khóa 31.1

(đào tạo theo địa chỉ) chuyên ngành Quản trị kinh doanh, Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí trân trọng gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa

biểu chính thức đợt 2 của bậc cao học khóa 31.1 (Đào tạo theo địa chỉ) tại Đồng Nai

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện.

Giảng viên đăng ký hình thức thi theo mẫu tại website Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí; nộp cho Thư ký khoa và chuyển về P.KHĐT-KT (qlgd@ueh.edu.vn) chậm

nhất 2 tuần kể từ ngày bắt đầu lớp học phần.

Căn cứ điều kiện cơ sở vật chất và tình hình dịch bệnh có thể giảng trực tiếp, trực

tuyến hoặc kết hợp. Viện Đào tạo sau đại học làm việc với địa phương và giảng viên về

hình thức học, sau đó đăng ký với Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.

Trân trọng,

Nơi nhận:    TL.HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Đơn vị liên kết;                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- ĐTSĐH;

- TTPC;

- TCKT;         (đã ký)

- Website KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHĐT-KT.  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CHÍNH THỨC (ĐỢT 2)

 THỜI GIAN

Học lý thuyết 08/01/2022 - 03/07/2022

Các ngày nghỉ:

Nghỉ Tết Âm lịch:

Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương:

Nghỉ 30/04, 01/05:

Dự trữ KHĐT:

25/01/2022 - 07/02/2022

10/04/2022 - 11/04/2022

30/04/2022 - 03/05/2022

06/06/2022 - 19/06/2022

ĐỊA ĐIỂM HỌC ĐỊA CHỈ GHI CHÚ

GĐ N1 - Cơ sở Nguyễn Văn Linh – Khu

Hiệu bộ

Khu số 15, Xã Phong Phú, Huyện Bình Chánh, Thành Phố Hồ Chí

Minh

Nhà Trường sẽ thông báo

đến các học viên khi có

thay đổi về TKB

[Buổi sáng: 07g10 – 11g30 (5 tiết); Buổi chiều: 12g45 – 17g05 (5 tiết); Buổi tối: 17g45 – 21g10 (4 tiết)]

LỚP QUẢN TRỊ KINH DOANH_ĐỒNG NAI_KHÓA 31.1 (K31.1_DC_AD_DN)
Cán bộ quản lý lớp: Trần Thị Ánh Tuyết  Điện thoại: DĐ: 0932210692

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI  HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC CBGD GHI CHÚ

1 Ngoại ngữ 4 22D1ENG50201 SC T7, SC CN N1-603 08/01/2022 - 23/01/2022 Võ Đình Phước

2 Triết học 4 22D1PHI61000401 SC T7, SC CN N1-603 12/02/2022 - 27/02/2022 Phạm Thị Kiên

3 Quản trị chất lượng 3 22D1MAN60201707 SC T7, SC CN N1-603 19/03/2022 - 02/04/2022 Nguyễn Tấn Trung Thay đổi thời

gian học

4 Quản trị marketing 3 22D1MAR60200207 SC T7, SC CN N1-603 16/04/2022 - 07/05/2022 Nguyễn Viết Bằng Thay đổi thời

gian học

5 Quản trị khởi nghiệp 2 22D1ENT60201907 Chiều T7, SC CN N1-603 21/05/2022 - 29/05/2022 Nguyễn Tấn Trung

6 Lãnh đạo 2 22D1LEA60201308 Chiều T7, SC CN N1-603 25/06/2022 - 03/07/2022 Huỳnh Thanh Tú